
Demonstrativo Estatístico
Plano PLANO DXC

Referência 06/2024

Código Item Anterior AtualEntradas Saídas
11000 APOSENTADORIA - PRESTAÇÃO CONTINUADA(TOTALIZADOR) 66066 0
11100 APOSENTADORIA PROGRAMADA 66066 0
11200 APOSENTADORIA POR INVALIDEZ 000 0
12000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0

13000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO ÚNICA 000 0
14000 PENSÕES 101 0
15000 PECÚLIOS 000 0
16000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO ÚNICA 000 0
17000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0
21000 BENEFÍCIO PROPORCIONAL DIFERIDO 1551154 0
22000 AUTOPATROCÍNIO 1020102 0
23000 RESGATE 15114 0
24000 PORTABILIDADE (TOTALIZADOR) 303 0

24100 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS ORIGINÁRIO 303 0
24200 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS RECEPTOR 000 0
31000 PARTICIPANTES (TOTALIZADOR) 1.0005997 2
31100 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE PATRONAL 000 0
31200 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO PATRONAL E DO PARTICIPANTE 7434741 2
31300 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE DO PARTICIPANTE 2571256 0
32000 ASSISTIDOS - APOSENTADOS 66066 0
33000 ASSISTIDOS - BENEFICIÁRIOS DE PENSÃO 101 0

34000 DESIGNADOS 83380 0

De acordo com a Resolução PREVIC nº 23, de 14 de agosto de 2023
09/04/2025 09:09:33 - PRE - 4.38.5
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Demonstrativo Estatístico
Plano PLANO HPE

Referência 06/2024

Código Item Anterior AtualEntradas Saídas
11000 APOSENTADORIA - PRESTAÇÃO CONTINUADA(TOTALIZADOR) 3853386 4
11100 APOSENTADORIA PROGRAMADA 3853386 4
11200 APOSENTADORIA POR INVALIDEZ 000 0
12000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0

13000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO ÚNICA 000 0
14000 PENSÕES 16016 0
15000 PECÚLIOS 000 0
16000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO ÚNICA 000 0
17000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0
21000 BENEFÍCIO PROPORCIONAL DIFERIDO 3350336 1
22000 AUTOPATROCÍNIO 2941293 0
23000 RESGATE 918 0
24000 PORTABILIDADE (TOTALIZADOR) 707 0

24100 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS ORIGINÁRIO 606 0
24200 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS RECEPTOR 101 0
31000 PARTICIPANTES (TOTALIZADOR) 1.18751.185 3
31100 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE PATRONAL 000 0
31200 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO PATRONAL E DO PARTICIPANTE 5585556 3
31300 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE DO PARTICIPANTE 6290629 0
32000 ASSISTIDOS - APOSENTADOS 3853386 4
33000 ASSISTIDOS - BENEFICIÁRIOS DE PENSÃO 18018 0

34000 DESIGNADOS 1.599421.570 13

De acordo com a Resolução PREVIC nº 23, de 14 de agosto de 2023
09/04/2025 09:09:14 - PRE - 4.38.5
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Demonstrativo Estatístico
Plano PLANO +VALOR

Referência 06/2024

Código Item Anterior AtualEntradas Saídas
11000 APOSENTADORIA - PRESTAÇÃO CONTINUADA(TOTALIZADOR) 51150 0
11100 APOSENTADORIA PROGRAMADA 51150 0
11200 APOSENTADORIA POR INVALIDEZ 000 0
12000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0

13000 AUXÍLIOS - PRESTAÇÃO ÚNICA 000 0
14000 PENSÕES 000 0
15000 PECÚLIOS 000 0
16000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO ÚNICA 303 0
17000 OUTROS BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA 000 0
21000 BENEFÍCIO PROPORCIONAL DIFERIDO 000 0
22000 AUTOPATROCÍNIO 000 0
23000 RESGATE 1028 0
24000 PORTABILIDADE (TOTALIZADOR) 20020 0

24100 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS ORIGINÁRIO 101 0
24200 PORTABILIDADE - PLANO DE BENEFÍCIOS RECEPTOR 19019 0
31000 PARTICIPANTES (TOTALIZADOR) 62510618 3
31100 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE PATRONAL 000 0
31200 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO PATRONAL E DO PARTICIPANTE 62510618 3
31300 PARTICIPANTES - COM CUSTEIO EXCLUSIVAMENTE DO PARTICIPANTE 000 0
32000 ASSISTIDOS - APOSENTADOS 51150 0
33000 ASSISTIDOS - BENEFICIÁRIOS DE PENSÃO 000 0

34000 DESIGNADOS 25013237 0

De acordo com a Resolução PREVIC nº 23, de 14 de agosto de 2023
09/04/2025 09:08:54 - PRE - 4.38.5
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